СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 20.12.2011
               № 174/16
О  рассмотрении вопроса
«О внесении изменений и дополнений в

Регламент Совета народных депутатов
МО Собинский район Владимирской области»
         Заслушав председателя Совета народных депутатов Л.В. Потапову по вопросу  «О внесении изменений и дополнений в Регламент Совета народных депутатов МО Собинский район Владимирской области», в соответствии со статьей 24 Устава  Собинского района,  Совет народных депутатов    р е ш и л:

        1. Рассмотреть вопрос «О внесении изменений и  дополнений в Регламент МО Собинский район Владимирской области» на очередном заседании Совета народных депутатов  в  январе  месяце.
       2.  Решение  вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

народных депутатов                                                                          Л.В. Потапова